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z dnia 08.02.2016 r.

Dotyczy postgpowania o zamowienie publiczne pn.:

»Zakup wraz z dostawa do siedziby Zamawiajacego 1 szt. fabrycznie nowej zamiatarki kompaktowej

w formie leasingu operacyjnego z opcja wykupu dla Zakladu Gospodarki Komunalnej w Wieliczce
Spélka z o.0. 32-020 Wieliczka, ul. Jedynaka 30”

Zamawiajacy — Zaktad Gospodarki Komunalnej w Wieliczce Sp. z 0.0., 32-020 Wieliczka, ul. Jedynaka 30
informuje, ze zwrécono si¢ do Zamawiajacego o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamoéwienia.

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j.
Dz. U. z 2013r. poz. 907 z pdzn. zm.) Zamawiajacy przekazuje Wykonawcom tre$¢ zapytan wraz
z wyjasnieniami oraz zamieszcza je na stronie internetowe;.

Pytania z dnia 05.02.2016 1.

1. Czy Zamawiajqcy dopusci w trybie pracy kierowane tylko kola przednie, dzieki ktérym promien
zawracania zamiatarki ,,od kraweznika do kraweznika” wynosi 5 950 mm co wplywa zZnaczqco na nizszq

ceng produktu jak rowniez zalety zwigzane z nizszymi kosztami w okresie eksploatacyjnym zamiatarki?
Odpowiedz: Nie.

2. Czy Zamawigjgcy dopusci maksymalng predkosé roboczq 18km/h, gdzie praktycznie potwierdzona
optymalna predkos¢ zamiatania przez producentéw zamiatarek zawiera sie w przedziale od 0 do 14km/h?
Odpowiedz: Tak.

3. Czy Zamawiajgcy dopusci pojazd wyposazony w wyswietlacz dwukolorowy ciektokrystaliczny, ktory
posiada wigcej mozliwosci odczytu jak réwniez uzasadniony jest wzgledami ekonomicznymi?
Odpowiedz: Tak.

4. Czy Zamawiajqcy dopusci zbiornik na zmiotki ze stali nierdzewnej o pojemnosci netto minimum 3 400
litréw, ktory dzigki tego typu rozwigzaniu technicznemu zwigksza pojemnosé wody do 1075 litréw co
pozwala na wydluzenie pracy zamiatarki bez czgstego tankowania wody?

Odpowiedz: Tak.

5. Czy Zamawiajgcy dopusci zamiast parametru wydajnosci turbiny minimum 20 000 m*h parametr
maksymalnego przeplywu powietrza 14 000 m*/h?
Odpowiedz: Nie.

6. Czy Zamawiajqcy dopusci szeroko$¢ zamiatania minimum 2 200 mm?
Odpowiedi: Nie.

7. Z wuwagi, ze firmy leasingowe potrzebujq na przejscie wewnetrznych procedur zwigzanych z
przygotowaniem oferty do ww. przetargu okolo 2 tygodni, zwracamy sig z uprzejmq prosbg o wydluzenie
terminu skiadania ofert o ten okres od ostatnich udzielonych przez Zamawiajgcego odpowiedzi na zadane
pytania? A
Odpowiedz: Zamawiajgcy ponizej w tresci niniejszego komunikatu zmienia terminy: skladania ofert,
whiesienia wadium oraz otwarcia ofert.

8. Czy Zamawiajgcy dopuszcza dostarczenie pojazdu w kolorach okreslonych ponizej?
a) Kabina w kolorze biatym RAL 9016 (zgodnie z wymaganiami Zamawiajgcego)
b) Nadwozie koloru biatego RAL 9016 lub pomarariczowego RAL 2011




¢) Podwozie w kolorze szarym lub czarnym RAL 9005

Odpowiedz:

a) Tak.

b) Nie. Nadwozie w kolorze pomaranczowym RAL 2011.

¢) Tak. Zamawiajacy dopuszcza podwozie w kolorze szarym RAL 9005.

9. Zwracam sie z uprzejmg prosbq o udostgpnienie na stronie internetowej bgdz o przestanie edytowalnych
zalgcznikéw do SIWZ pozwalajgcych na przygotowanie formularza ofertowego w postgpowaniu na dostawe
nowej za zamiatarki kompaktowej.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zamieszcza na stronie internetowej zalaczniki do SIWZ nr 1 - 6 w wersji edytowalnej.

Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 38 ust. 4 uPzp zmienia tres¢ Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia, na skutek czego:

1. Punkt 3.1 SIWZ, ppkt 15, przyjmuje brzmienie:
15. Pojazd wyposazony w kolorowy wyswietlacz lub_dwukolorowy wyswietlacz cieklokrystaliczny,
wskazujgcy m.in. Predkosé jazdy, predkosé obrotowq turbiny ssqgcej, godziny pracy, ilos¢ km, ilo$¢ mig.;

2. Punkt 3.1 SIWZ, ppkt 38, przyjmuje brzmienie:
38. Zbiornik na zmiotki ze stali nierdzewnej o pojemnosci netto min. 3 4001 z hydraulicznym wywrotem;

3. Punkt 6.3.1 SIWZ przyjmuje brzmienie:
6.3.1. Wypeionego szczegétowego opisu technicznego oferowanego pojazdu — sporzqdzonego wediug
formularza stanowiqcego Zal. nr_6 do SIWZ. Brak zlozonego przez Wykonawce szczegblowego opisu
oferowanego pojazdu bedzie podstawq do odrzucenia oferty na podstawie art. 89 ust.1 pki2 uPzp.

Zamawiajacy zamieszcza na stronie internetowej zmodyfikowany formularz szczegélowego opisu
technicznego oferowanego pojazdu - zalacznik nr 6 do SIWZ, wedlug ktérego nalezy zlozy¢ oferte.

Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 38 ust. 4 i 6, oraz art. 12a uPzp zmienia termin wniesienia
wadium, oraz terminy skladania i otwarcia ofert:

Termin wniesienia wadium: do dnia 12.02.2016 r. do godz. 11:50

Termin skladania ofert: do dnia 12.02.2016 r. do godz. 11:50

Termin otwarcia ofert: dnia 12.02.2016 r. godz. 12:00

Zamawiajacy informuje, ze pozostale warunki SIWZ nie ulegajg zmianie.

mgr Bogdan Sowa



